Služby Poskytovatele mohou být po dohodě Smluvních stran poskytovány i na jiném místě, 
telefonicky či emailem. 

IV. 

Odměna a platební podmínky 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková odměna Poskytovatele za Služby poskytované 
Poskytovatelem dle této Smlouvy činí maximálně 472.500,- Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát dva 
tisíce pět set korun českých) bez DPH, tj. 571.725,- Kč (slovy: pět set sedmdesát jeden tisíc sedm 
set dvacet pět korun českých) včetně DPH za dobu trvání této Smlouvy (dále jen „Celková 
odměna“). 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že odměna Poskytovatele za Služby poskytované na základě této 

Smlouvy bude hrazena na základě skutečně poskytnutých Služeb vykázaných Poskytovatelem